Gregorius IX.

Vic. qui à fratre e quarto gradu, & mulier, que ex al-
io latere distat quinto, secundum regulam adproba-
tam, qua dicitur: Quoto gradu remotior distat f. à fratre,
& à quolibet per aliam lineam descendunt ex eo-
dem, licet possint matrimonialiter copulari.

DE FRIGIDIS & ET MALEFICIATIS, ET IM-
POTENTIA COEUNDI.

TITVLVS XV.

CAP. I.

Si maritus provocante ad divortium, & se impotentem asserente,
mulier hoc item fatetur, servata solemnitate canonica matrimonium
indissolubili dirimitur: sed si deceptus ecclesia, primum matrimonium
reparatur, si vero muliere agente vir asserat se potentem, nisi
per aspectum corporis, vel alio indubitato modo convincatur, mulier
non auditur: sed si vir hoc idem assererit vel convincatur, mat-
rimonium separatur, & mulieri contrahenda licentia datur, h. d. se-
cundum hofstien.

Ex Brocardico lib. 13.

Accepisti à mulierem, & per aliquod tempus
habuisti, per mentem, aut per tres, aut per an-

a C. 3. eod. tit. in 4. comp. h. decretimus. c. Vide B.
Thom. 4. sent. dist. 20. q. 1. art. 4. d. In concilio & aliquot vetus-
sima, quod constat ex quatuor elementis. c. Vide citatos in ca.
precedenti. f. distat, g. De materia huius tit. a. sent. dist. 3. 4.
ubi dicitur & B. Th. q. 1. h. C. 1. eod. tit. in 1. comp. vide Durandum 4.
sent. dist. 3. q. 2. & plenius ibi Sotom. q. 1. art. 2.